附件１：
北京市社区管理退休人员人事档案转移通知书存根

编号：

____________（接收单位名称）退休人员________等   名同志，达到退休年龄，已办理退休手续。现将档案需转入________区。

年   月   日

-----------------------------------------------

-----------------------------------------------

北京市社区管理退休人员人事档案转移通知书

编号：

___（接收单位名称）：

 我单位_____________等    名同志，达到退休年龄，已办理退休手续。现将档案材料转入你区。请查收。档案共___________卷_____________份。

                          _______（转出单位盖章）

     年    月    日

-----------------------------------------------

-----------------------------------------------

回        执

编号：

__________（转出单位名称）：

你区于     年    月    日转来____________等  名同志档案材料_____卷_____份，于      年  月    日收到。

接收人签字                        接收单位盖章

                                       年   月   日
1